
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                                  

                                                                            Παλλήνη,    25-07-2018 

                                                                            Αρ. πρωτ:     23458                                         

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

           ΘΕΜΑ:  Απευθείας ανάθεση της προμήθειας εντύπων και επιγραφών στα πλαίσια 

υλοποίησης της πράξης «Κέντρο Κοινότητας Δήμου Παλλήνης» ΠΕΠ ΑΤΤΙΚΗ 

2014-2020» 

 

 

                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

         Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2.  Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120. 

3.  Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις του άρθρου 199 ν. 4412/2016.  

4. Το  γεγονός  ότι  για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η υπ’ αριθ. ΑΑΣΥΜ: 

976/29-7-2018  Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί με  α/α 1 στο 

Μητρώο Δεσμεύσεων του Δήμου  

5.  Την υπ’ αριθ.: 298/2018 (ΑΔΑ:ΩΟ9ΦΩΞΚ-ΑΛΛ) απόφαση της Οικονομικής  Επιτροπής 

με την οποία εγκρίθηκε δαπάνη ποσού 1000,00€ σε βάρος του Κ.Α. 60.6615.0001 με 

τίτλο «Δαπανη εκτύπωσης ενημερωτικών εντύπων  για υλοπ. πράξης Κέντρο Κοινότητας 

Δήμου Παλλήνης  ΠΕΠ Αττική 2014-2020» του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού 

έτους 2018 

6.  Την υπ’ αριθ. πρωτ.:18585/12-6-2018 (ΑΔΑ:ΩΒΚ5ΩΞΚ-ΠΚΓ). Απόφαση Ανάληψης 

Υποχρέωσης της  Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Παλλήνης 

7.  Την  με αριθ. πρωτ.: 19502/20-6-2018 (ΑΔΑ:6ΒΧ2ΩΞΚ-2ΕΣ) Απόφαση  Δημάρχου 

με θέμα: «Έγκριση διενέργειας  για την ανάθεση της  προμήθειας εντύπων και επιγραφών 

στα πλαίσια υλοποίησης της πράξης «Κέντρο Κοινότητας Δήμου Παλλήνης» ΠΕΠ ΑΤΤΙΚΗ 

2014-2020» 

8.  Την υπ. αριθ:357/2018 (ΑΔΑ:ΩΖ0ΒΩΞΚ-ΧΟΕ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 

σχετικά με την  έγκριση τεχνικών προδιαγραφών για την προμήθεια εντύπων και 

επιγραφών στα πλαίσια υλοποίησης της πράξης «Κέντρο Κοινότητας Δήμου Παλλήνης» 

ΠΕΠ ΑΤΤΙΚΗ 2014-2020» 

9. Την με αριθ. πρωτ.: 22070/11-7-2018  πρόσκληση  εκδήλωσης ενδιαφέροντος του 

Δήμου για την υποβολή προσφοράς 

10. Την με αριθ. πρωτ.:22549/16-7-2018  στο  Δήμο    προσφορά της  επιχείρησης 

Μήτσιος  Π. Γεώργιος Beezz!art Δημιουργικό  γραφείο  ( οδός  Έβρου 13  Γέρακας 15344 

τηλ.: 2106619920, e-mail: info@beezzart.gr ΑΦΜ 035182988 ΔΟΥ Παλλήνης ) με 

συνολική οικονομική προσφορά 961,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, 

11.  Την από  18/7/2018  εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση)  της  Δ/νσης  Κοινωνικής  

Προστασίας  Παιδείας  και  Πολιτισμού 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ ΕΙ 

 

1. Την ανάθεση της  προμήθειας  εντύπων και επιγραφών στα πλαίσια υλοποίησης της 

πράξης «Κέντρο Κοινότητας Δήμου Παλλήνης» ΠΕΠ ΑΤΤΙΚΗ 2014-2020» στην 

επιχείρηση Μήτσιος  Π. Γεώργιος Beezz!art Δημιουργικό  γραφείο  ( οδός  Έβρου 13  

Γέρακας 15344 τηλ.: 2106619920, e-mail: info@beezzart.gr ΑΦΜ 035182988 ΔΟΥ 

Παλλήνης ) έναντι  συνολικού  ποσού  961,00 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%),  

Ελληνική

mailto:info@beezzart.gr
mailto:info@beezzart.gr
ΑΔΑ: ΩΟΛΜΩΞΚ-Ξ1Γ



 
Η ανάθεση  αφορά : 

 

 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

(ΤΕΜΑΧΙΑ) 

ΤΙΜΗ ΣΕ 

€/ΤΕΜΑΧΙΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 Αφίσες 32χ47cm, χαρτί velvet 350gr μ, 

τετράχρωμη ψηφιακή , 1 όψη  

50 1,50 75,00 

2 Έντυπα Α4 δίπτυχα 21χ29cm, velvet ή 

illustration 150 gr, τετράχρωμο offset 2 

όψεις  

5.000 0,08 400,00 

3 Επιγραφή τελάρο 194χ70 cm γαλβανιζέ 

2χ2 cm με επιφάνεια λαμαρίνας και 

αυτοκόλλητο τετράχρωμη εκτύπωση 

1 190,00 190,00 

4 Επιγραφή plexiglass 70x27 cm , 

plexiglass 10mm αυτοκόλλητο 

τετράχρωμη εκτύπωση 

1 110,00 110,00 

  

ΣΥΝΟΛΟ 

  775,00 

 Φ.Π.Α. 24 %   186,00 

  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ  

  961,00 

 

 

 

 

 

2. Η πληρωμή του δικαιούχου θα γίνει  μετά την παραλαβή των ανωτέρω, με τη λήψη 

των σχετικών παραστατικών και την έκδοση των ανάλογου χρηματικού  εντάλματος 

πληρωμής από τον Δήμο. 
 
 

 

 
 

        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

 

 

            ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: ΩΟΛΜΩΞΚ-Ξ1Γ


		2018-07-26T13:06:22+0300
	Athens




